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Protokół 
z obrad Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia 23 marzec 2015 roku 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 14.00 

 

Zakończenie obrad – godz. 16.00 

 

 

Komisja  rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich. Komisję  

otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński. 

W posiedzeniu komisji ponadto uczestniczy Pan Jan Dela Prezes Spółdzielni Kółek Rolniczych 

w Trąbkach Wielkich. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na podstawie listy obecności poinformował, że cały skład 

Komisji Rewizyjnej jest obecny. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie komisji protokołuje Przewodniczący Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji odczytał plan pracy komisji: 

1. Ciąg dalszy  rozpatrywania pisma Spółdzielni Kółek Rolniczych z dnia 5 listopada 2014r. - 

zapoznanie się z treścią pisma z dnia 20.03.2015r. Spółdzielni Kółek Rolniczych w 

Trąbkach Wielkich. 

 

Ad 1 Ciąg dalszy  rozpatrywania pisma Spółdzielni Kółek Rolniczych z dnia 5 listopada 

2014r. - zapoznanie się z treścią pisma z dnia 20.03.2015r. Spółdzielni Kółek Rolniczych w 

Trąbkach Wielkich. 

 

Pan Jan Dela – Prezes SKR w Trąbkach Wielkich – odczytał z nadesłanego w dniu 

20.03.2015r. pisma treść art.6,7,8 KPA z dnia 14.06.1960r. Roździał 2 i wskazał, że na 

poprzednim posiedzeniu komisji w czasie której uczestniczył radca prawny to myślał, że 

wskaże jak cała sprawa ma się do obowiązującego prawa , ale radca prawny jest adwokatem 

wójta gminy i niektóre sprawy po prostu przekręcał. Kolejno odniósł się do dalszej treści pisma 

w sprawie i do udzielonej odpowiedzi przez pracownika urzędu gminy. Uważa, że na dzień 

dzisiejszy nie ma akt sprawy Hospicjum jakie były działania wójta gminy w sprawie 

planowanej budowy „Domu Ulgi w Cierpieniu” . Sprawa była rozpatrywana przez komisje 

Rady Gminy, i nie ma założonych akt sprawy.  Uważa, że w sprawie tej powinien być jakiś 
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ślad.  

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat w czasie której Przewodniczący Komisji spytał, 

dlaczego w dniu, gdy tylko część wyroku zostało zrealizowane - na rzecz  Spółdzielni 

przepisano tylko część działki, tę zabudowaną - dlaczego w tym czasie nie zostało to 

oprotestowane.   

Przewodniczący Komisji odczytał obecnym odpowiedź Kierownika Wydziału 

Zagospodarowania Przestrzennego  Pani Agaty Chmielewskiej na zapytania skierowane przez 

członków komisji rewizyjnej po odbytym w dniu 27.01.2015r. posiedzeniu. Dlaczego nie 

protestowała Zarząd Spółdzielni kiedy do Księgi Wieczystej została wpisana wielkość działki.  

Pan Jan Dela – Prezes SKR w Trąbkach Wielkich - jeżeli ktoś chce przekazać część to 

należy to przyjąć, a kolejną część jak ktoś jest winien to może w terminie późniejszym 

uregulować to. To nie jest tak, że my nic nie robiliśmy w tej sprawie od czasu kiedy nastąpiło 

przekazanie tej jednej części. Cały czas piszemy w tej sprawie, ale nie mamy żadnej 

odpowiedzi.  

Przewodniczący Komisji – kiedy, ze strony spółdzielni był podjęty pierwszy ruch w celu 

wyegzekwowania tej dalszej części.   

Pan Jan Dela – Prezes SKR w Trąbkach Wielkich – na pewno były wszczęte kroki  w 2002r. do 

Urzędu Gminy później próbowaliśmy się sami wpisać do Ksiąg Wieczystych, ale nam odmówiono.  

Przewodniczący Komisji kolejno odczytał przedstawione przez Pana J. Delę postanowienia Sądu 

Rejonowego Wydziału Ksiąg Wieczystych : 

 z dnia 12.12.2003r.  o wpisie do księgi wieczystej. Z treści postanowienia wynika, że Sąd 

odmówił spółdzielni takiego wpisu.   

 z dnia 10.05.2004r.  w sprawie odłączenia części działki niezabudowanej z Księgi Wieczystej. 

Sąd oddalił powyższy wniosek.  

Kolejno Pan J. Dela poinformował, że po odmowie przez Sąd odłączenia działek  na 

referendarza sadowego została złożona skarga, w wyniku której Sąd skargę odrzucił 

wyjaśniając , że w sprawie tej jest jeszcze wiele innych niejasności, których wnioskodawca 

niestety, ale nie jest w stanie wyjaśnić.  

Przewodniczący komisji – odczytał uzasadnienie sądu na oddalenie skargi.  

Kolejno spytał, czy w ocenie Pana Deli Wójt Gminy Trąbki Wielkie jest w stanie wykonać na 

chwilę obecną ten wyrok sądu.  
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Pan Jan Dela – informowałem wcześnie, że Wójt Gminy 9 czerwca 2014r. wystąpił do 

spółdzielni z ofertą zawarcia umowy użytkowania wieczystego na działkę 100/4. Mieliśmy 

określić na ile lat chcielibyśmy działkę użytkować, co chcielibyśmy tam wybudować, co stanie 

się z tymi rzeczami po skończeniu użytkowania. Myśmy tę ofertę przyjęli, a 12.06.2015r 

otrzymujemy oświadczenie, że na inny celi.  

Przewodniczący Komisji –Ponownie spytał, czy Wójt Gminy jako organ, bez zgody Rady 

Gminy może podjąć jakąkolwiek decyzje w tej sprawie. 

Pan J. Dela – jeżeli wynika coś z wyroku to Rada Gminy nie może tego kwestionować. Można 

to sprawdzić w  Ustawie o Samorządzie Gminnym.  

Kolejno wywiązała się dyskusja w sprawie propozycji Wójta Gminy – Porozumienie – w 

którym Spółdzielnia miała się zrzec a w zamian będzie zapis że Spółdzielnia była tak dobra i 

przekazała grunt. Wstępne wcześniejsze uzgodnienia były inne, ale jak dostaliśmy pisemnie 

porozumienie, to właśnie o zrzeczeniu się, to  spółdzielnia zaprotestowała ,nie zgodziła się z 

tym. Kolejno 9 czerwca 2014r. była propozycja wójta gminy tak jak wcześniej wskazałem o 

użytkowaniu wieczystym, która spółdzielnia przyjęła, zgodziła się i chcieliśmy wybudować 

„Dom Ulgi w cierpieniu” , ale później dowiedzieliśmy się że już ktoś buduje. Prokuratura w 

sprawie tej prowadzi śledztwo. Chodzi o to, że działka gminna miała być przez kogoś 

zabudowana. Nasza spraw została złożona do komisji Rady Gminy, aby wiedzieli jak są 

załatwiane sprawy w Gminie.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przekazanie informacji i podziękował za przybycie 

na posiedzenie komisji.  

Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za czynny udział. Zakończył na tym 

posiedzenie komisji.   

 

Sporządziła:      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 

(-)K. Czyż        (-)Marek Czerwiński 


